责任外联：吕明珠[18657199136] 责任计调：项华军[13336010570] 实际人数：

费用结算

综

费

标

准

成人综费：0 说明：

小孩综费：0 说明：

全陪费用：0 说明：

房　　费：0 说明：

餐　　费：0 说明：

车　　费：2400
说明：考斯特1900元含水含餐补+别克送机400元+考斯特超时补100元（用到
凌晨）

门　　票：0 说明：

交 通 费：0 说明：

导　　服：0 说明：

杂　　费：0 说明：

调 整 栏：0 说明：

备　　注：

费　　用

总费用：¥ 2400 元

人民币：贰仟肆佰元整

账　户：浙江新世界国际旅游股份有限公司

账　号：3300 1618 2350 5000 2615 打印人员：

开户行：中国建设银行杭州中山支行 确认回执：

打印日期：2018/4/19 9:14:58